

DM Pensionist Midtjylland

<https://dm.dk/sektorer-i-dm/dm-pensionist/dm-pensionist-de-regionale-afdelinger/dm-pensionist-midtjylland>

Nyhedsbrev

April 2022

Fredag den 29. april 2022 kl. 18:30

Teaterbesøg på Svalegangen

Rosenkrantzgade 21, 8000 Aarhus. Deltagerbetaling af billet-entre. (145,00 kr.)

Tilmelding: Senest den 22. april på pgra@dm.dk Ledsager er velkommen.

Begrænset deltagerantal (Max 30)

Efter tilmeldingsfristen modtager tilmeldte en mail om betaling af billet-entre.

Program

Fredag den 29. april kl. 18.30 Teaterbesøg på Svalegangen:

Oplæg ved instruktør Morten Lundgaard

Derefter forestillingen om Stig Tøfting "No Regrets".



Foto: Liv Møller Kastrup (fra JP Aarhus 19/3-22)

Netop nu, hvor den tidligere AGF- spiller Stig Tøfting er blevet kåret som AGF Legende, er han også på plakaten på Teater "Svalegangen". Der er premiere den 26. marts, og der er allerede solgt 7000 billetter. Forestillingen bygger på biografien "No Regrets", der udkom i 2005 og er skrevet i samarbejde med Lars Steen Pedersen.

Forestillingen er en dramatisering af Stig Tøftings liv, som det er beskrevet i selvbiografien. Den handler selvfølgelig om Stig Tøftings liv og de alvorlige og meget personlige hændelser, som livet har givet ham. Stig Tøfting blev professionel spiller for AGF i 1989. Så forestillingen handler også om fodbold.

Instruktøren, Morten Lundgaard, startede arbejdet med forestillingen for ca. tre år siden. I mange af omtalerne af forberedelserne til forestillingen nævnes, at Stig Tøfting er blevet inddraget og at han følger forestillingens udvikling fra sidelinjen.

Skuespilleren Morten Kjær spiller Stig Tøfting i forestillingen. Morten Kjær er efter sigende i sit liv form: Han har både styrke- og løbetrænet op til opgaven for også at kunne udfylde rollen rent fysisk. Han har ligeledes læst selvbiografien flere gange, for at forberede sig til rollen.

Vel mødt – Med venlig hilsen Bestyrelsen for DM Pensionist Midtjylland
Yderligere information på tlf.: 30 53 86 43.

Næste møde i DM Pensionist Midtjylland er onsdag den 25. maj kl. 14:00 – 16:00
Foredrag "Imellem krig og fred og? - Dansk politik i et globalt perspektiv"
v/Tayo Lill Andreasen, Cand.mag. Historie, Køn og Kultur.